

# Motion



Kristdemokraterna

## Aterupprätta Barkarby som kommundel

Järfälla växer mer än på länge. Det är viktigt att vi kan ha ett stort fokus på utbyggnaden och säkerställa en utbyggnad med hög kvalitet och ekonomiskt ansvarsfull. Utbyggnaden får dock inte ske på bekostnad av nuvarande Järfällabors kvalitet och service. Även i ett läge där Järfälla växer behöver vi hålla fokus på nuvarande verksamhet och utveckla våra befintliga områden. Det kräver att den politiska ledningen står upp för alla politiska områden och inte endast kommunens expansion.

Vi har sedan valet 2014 sett hur Barkarby som kommundel verkar ha upphört. Det började med att Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Centerpartiet valde att avisera nedläggning av Björkeby fritidsgård. Därmed lämnar man principen om att varje kommundel ska ha en fritidsgård och därmed behandlas inte varje kommundel på ett likvärdigt sätt. Från oppositionen framhöll vi tydligt att Barkarbys ungdomar borde ges samma förutsättningar som i övriga kommundelar.

Nu senast väljer man inom Socialnämnden att lägga ner Almens äldreboende med hänvisning till att det planeras för ett nytt äldreboende i Viksjö. Ärendet har föregåtts av synpunkter från arbetsmiljöverket som självfallet ska åtgärdas, men målsättningen bör vara att lägga en plan för att kunna öppna Almen igen eller planera för ett nytt äldreboende i Barkarby. Det handlar om respekt för de äldre som vill bo kvar i sin kommundel, liksom för anhöriga och att ge dem bättre förutsättningar till kontakt med sina äldre familjemedlemmar och vänner.

Frågan om detta är början av borttagandet av Barkarby som kommundel eller om detta kommer drabba fler delar av kommunen kan endast nuvarande politiska styre svara på. Uppenbart är att vi behöver ta fram en gemensam syn kring hur vi ser på vår kommunala service och hur den likvärdigt ska erbjudas våra kommuninvånare.

### Med anledning av ovanstående yrkar vi att

- Socialnämnden får i uppdrag planera för ett nytt äldreboende i Barkarby.
- Kultur-, demokrati- och fritidsnämnden får i uppdrag att utreda förutsättningarna för en ny fritidsgård i Barkarby.

**Cecilia Löfgreen**  
Moderaterna

**Nikoletta Jozsa**  
Liberalerna

**Lennart Nilsson**  
Kristdemokraterna